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ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 2  11 AYÇAĞ SOL ÖN AYAKTA TOPALLIK

 7  4 ÇETİNEL KOLİK

 9  10 ÇİFTETELLİ KOLİK

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 4  11 FRANCİENE BATUHAN OKANDE RAPORLU OLDUĞUNDAN RAMAZAN BAYRAM

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 4  8 BANU BEŞ RAPORLU OLMASIİBRAHİM ŞİMŞEK AT SAHİBİ

 4  12 AYIN GÜZELLİĞİ RAPORLU OLMASIÜMİT YAYLA AYHAN DİNÇ

 4  11 FRANCİENE RAPORLU OLMASIBARIŞ TOPCU VEYSEL TEKİN

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
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Ek Rapor

30.10.2022 tarihli koşulara ait ek rapor:

30.10.2022 tarihinde yapılan 7. koşuda, 2 numaralı YEŞİLOBA isimli atın binicisi Mehmet Nuri SUNKAR, start çıkışında usulsüz 

kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi 

ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1.Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 

06.11.2022 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 07.11.2022 tarihinden itibaren 

başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 117/1,c maddesi gereği ( 07.11.2022 gününden başlamak üzere) 5 ( beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men cezası 

ile cezalandırılmıştır.

01.11.2022 tarihli koşulara ait ek rapor:

01.11.2022 tarihinde yapılan 9. koşuda, 1 numaralı PİŞMAN AĞA isimli atın binicisi Fatih Rüstem BEBEK, son 300 metre sonrasında 

usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. 

Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1.Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 

06.11.2022 tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 07.11.2022 tarihinden itibaren 

başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 117/1,c maddesi gereği  ( 07.11.2022 gününden başlamak üzere) 5 ( beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men cezası 

ile cezalandırılmıştır.

01.11.2022 tarihinde yapılan 2. koşuda, 2 numaralı ŞİMŞEKDİZDAR isimli atın binicisi Ali ŞENBAHAR, start çıkışında usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At 

Yarışları Yönetmeliğin 117/1.Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmişti. Savunmasını 06.11.2022 

tarihinde Kurulumuza vermiş ancak yeterli görülmemiştir. Adı geçen binici cezasının 10.11.2022 tarihinden itibaren başlatılmasını talep 

etmiştir. Bahse konu olayla ilgili olarak 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1,c 

maddesi gereği  ( 10.11.2022 gününden başlamak üzere) 5 ( beş ) gün süreyle sanat icrasından geçici men cezası ile cezalandırılmıştır.
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1.koşuda, 4 numaralı CANOBEY isimli atın binicisi Serkan YILDIZ, son 250 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

2.koşuda, 8 numaralı WABI SABI isimli atın binicisi Halef KATI, son 1000 metrede yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

12 numaralı SEMBA isimli atın binicisi Serkan YILDIZ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

10 numaralı OMERE isimli atın binicisi Uğur TEMUR, yarışın 1050. metresinde usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  2

3. koşuda, 4 numaralı TEKÇAREM isimli atın binicisi Halef KATI, start çıkışında ve son 900 metrede usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası 

verilmiştir.

KOŞU NO:  3

4. koşuda, 6 numaraya kayıtlı MY JULIA isimli atın antrenörü Mevlüt TEK, atını yeterince eğitmediğinden atın starttan çıkmaması 

nedeniyle Kurulumuza çağırılmış, savunma istem yazısı kendisine tebliğ edilmiş ve savunmasını aynı tarihte Kurulumuza vermiştir. 

Konu ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,a,b,1 maddesi 

gereğince ihtar ve 834 TL para cezası ile cezalandırılmıştır. Buna göre; 6 numaraya kayıtlı MY JULIA simli at starttan çıkmaması 

sebebiyle 15 ( on beş ) gün süreyle  ( yeterince eğitilinceye kadar ) 6132 sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. maddesi ve At 

Yarışları Yönetmeliğinin 117/1,d maddesi gereği koşulara katılmaktan men cezası ile cezalandırılmıştır ( tekerrür ).

3 numaralı MISS STEEL isimli atın binicisi Mehmet KIYAK, son 250 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

5. koşuda 9 numaralı MEDİD GRAY isimli atın binicisi Mehmet KESKİN, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı CHANCE OF MASAL isimli atın starta geç girerek, startı geciktirmesinden dolayı atın antrenörü Ömer ALAÇAM 

ile görüşülmüş ve atını eğitmesi hususunda Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır. 

3 numaralı  CHANCE OF MASAL isimli atın binicisi Uğur TEMUR, son 100 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 834 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  5

6. koşuda, 9 numaralı GARDAL GÜLÜ isimli atın binicisi Halef KATI, son 250 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  6

KOŞU NO:  7

MEHMET ALİ SÖZMEN

Komiserler Kurulu Başkanı

Adana Yeşiloba Hipodromu



7. koşuda, 7 numaralı BOJACK isimli atın binicisi Mücahit BAYIR, son 500 metrede usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Hakkındaki Kanunun 4. Maddesi ve At Yarışları Yönetmeliğin 

117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen binici konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

9 numaralı GEMINI GIRL isimli atın binicisi Mehmet AKGÖZ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Kurulumuzca sözlü olarak uyarılmıştır.

9.koşuda, 12 numaralı UNZEN isimli atın koşu sonrası Saha Veteriner Hekimlerince yapılan muayenesinde ön sağ ayakta topallık 

tespit edilmesi nedeniyle 7 gün rapor verilmiş olup, detaylı tetkik için at hastanesine sevk edilmiştir.

KOŞU NO:  9
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